
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 43249633

Data publicarii	20.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 840,30 RON - 840,30 RON

Descriere: SPALATOR INOX 10/SET - 2*10.51=21.02 BURETI 2/SET - 5*1.10=5.50 SANO X PRAF 600G - 3*4.63=13.89 IGIENOL DEZINFECTANT 750ML - 7*11.35=79.45 SODA CAUSTICA 1KG - 2*4.63=9.26 DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 10*5.47=54.70 ODO BREF POWER 50G - 10*3.70=37.00 PROSOP ALB 300M - 5*22.69=113.45 SANO FORTE PLUS 1L - 2*15.13=30.26 CIF CREAM 500ML - 3*4.63=13.89 CLIN 500ML - 15*4.21=63.15 DOMESTOS 750ML - 10*5.47=54.70 DETERGENT PARDOSELI 5L - 4*37.82=151.28 SANO ANTIKALK 750ML - 5*10.93=54.65 PRONTO MOBILA 300ML - 10*10.09=100.90 SAPUN LICHID POPS 500ML - 15*2.48=37.20
